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郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 7日

至6月 8日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

序号

1

项目名称

世纪香熙园二期
（6、7、10号楼）
6号楼及地下车库

（一）

行政区

中原区-
西流湖街道

办事处

项目
详细地址

电厂西路东、
西流湖路南

扣分

0.6

信用
评分

99.4

信用
等级

信用
优秀

项目
经理

朱倩倩

项目
总监

郭灿峰

建设单位

郑州元年
房地产开发
有限公司

施工单位

河南省祁湾
建筑公司

监理单位

河南方大
建设工程管理
股份有限公司

序号

1

建设单位

郑州元年
房地产开发
有限公司

单位
法人

魏启干

已扣分

0.6

信用
评分

99.4

信用
等级

信用
优秀

序号

1

施工单位

河南省祁湾建筑公司

单位法人

李玉坤

已扣分

0.6

信用评分

99.4

信用等级

信用优秀

序号

1

监理单位

河南方大建设工程
管理股份有限公司

单位法人

正在核准

已扣分

0.6

信用评分

99.4

信用等级

信用优秀

序号

1

2

3

4

企业名称

河南富顺实业集团
有限公司

河南隆盛土石方
清运有限公司

郑州顺鑫渣土挖掘
有限公司

郑州垚鑫土石方
工程有限公司

企业地址

郑州市管城回族区
东大街59号 1号楼
2单元26层 325号

（郑东）商务内环路
24号楼2单元7层

701号

郑州市中原区
小岗刘村

村委会四楼

郑州经济技术开发区
经北二路中段老南岗社区

服务中心401室

企业法人

蔡章顺

常磊

王柏松

赵云

信用评分

99.6

99.1

99.9

99.5

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

车牌号码

豫A6117Y

豫A3558C

豫A1131A

豫A6968M

豫AZ2312

豫AZ2532

豫AZ0532

所属单位

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州顺鑫渣土挖掘有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司

驾驶员

陈军强

魏书领

王倩

吴新民

刘科洋

代海龙

姚福平

信用评分

99

99

99

99

99

99

99


